平成25年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年5月21日～平成24年11月20日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、ディスカウントストア事業がチャンスロスの減少による売上高の増加と、商品在庫
の圧縮及び廃棄ロスの減少に伴う売上総利益率の改善を目的として、取扱い品目数の絞り込みを実施したことに加え、ス
ーパーマーケット事業において新規に出店した店舗の業績が期初の予想を上回り好調に推移したことにより、売上高、利
益ともに前回発表の連結予想数値を上回る結果となりました。
 なお、通期の連結業績予想、個別業績予想については、変更はありません。

(注) 上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な
要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年12月27日
各 位

上場会社名 株式会社 マルミヤストア
代表者 代表取締役社長 池邉 恭行
（コード番号 7493）
問合せ先責任者 常務取締役経理部長 川野 友久
（TEL 0972-23-8111）

平成25年５月期第２四半期連結累計期間の

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年７月４日に公表しました平成25年５月期第２四半期累計期間（平成24年５月21日～平成24年11
月20日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,645 173 222 119 27.90
今回修正予想(B) 17,872 244 306 165 38.59
増減額(B-A) 227 71 84 46
増減率(%) 1.3 41.6 37.9 38.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年5月期第2四半期）

17,234 164 214 107 25.05